



ZBV č. 2 ZBV Změny závlah, dle skutečnosti

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023

Objekt: SO 804, Závlahový systém

Rozpočet: SO 804, Závlahový systém

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 303 056,80 Kč

Cena - celkem: 303 056,80 Kč

DPH: 63 641,93 Kč

Cena s daní: 366 698,73 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: KPL

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 303 056,80 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 58 336,40 Kč

DPH: 12 250,64 Kč

Cena s daní: 70 587,04 Kč

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV



Aspe

Firma: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Strana: 2

3.6.2.4

Položky ZBV č. 2 ZBV

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023

Objekt: SO 804, Závlahový systém

Rozpočet: SO 804, Závlahový systém

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU výkopová zemina	M3	5,40	550,00	2 970,00
<i>hloubení rýh, odvoz na trvalou skládku: 45,0*0,40*0,30=5,40 [A]</i>							
31	HZS1302		Hodinová zúčtovací sazba dělník specialista sadové úpravy - závlaháři		16,00	489,00	7 824,00
<i>"příprava a relizace zakázky" 2*8=16,00 [A]</i>							
						Celkem	10 794,00
1 - Zemní práce							
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ složení výkopové zeminy na trvalou skládku	M3	21,60	10,00	216,00
<i>na zásyp potrubí: 45,0*0,40*0,90=16,20 [B] na trvalou skládku: 45,0*0,40*0,30=5,40 [A] Celkem: B+A=21,60 [C]</i>							
8	17421		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ vrchní vrstva zásypu 0,15 m výkopové rýhy pro potrubí	M3	16,20	59,00	955,80

		pouzije se puvodni numozni zemina				
		<i>zásyp potrubí stávající zeminou:</i> <i>45,0*0,40*0,90=16,20 [B]</i>				
11	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ hutněný obsyp pískem, cca 100 mm nad potrubí včetně nákupu a dopravy materiálu neuvažují se úseky v chráničkách - budou ve šterkové konstrukční vrstvě vozovek	M3	5,40	799,00	4 314,60
		<i>obsyp potrubí:</i> <i>45,0*0,40*0,30=5,40 [A]</i>				
29	132831	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 1KM	M3	27,00	1 026,00	27 702,00
		<i>rýhy pro uložení potrubí:</i> <i>45,0*0,40*1,50=27,00 [A]</i>				
					Celkem	33 188,40
	8 - Potrubí					
26	891214	VENTILY DN DO 40MM 2 ks hlavní elektromagnetický ventil 8 ks sekční elektromagnetický ventil 4 ks ventil pro redukci tlaku (3 na hlavních přívodech vody - umístění v šachtách VŠ2, VŠ4 a VŠ5, ostatní na přívodech vody pro kapkovou závlahu) 2 ks ventil s rychlospojkou pro tlakový vzduch 2 ks ventil pro vypouštění vody z potrubí před zimou	KUS	2,00	1 767,00	3 534,00
		<i>mosaz rychlospojný ventil 3/4, IG + klíč ventilový, včetně kolen, těsnících vláken, přechodů, průchodek,...</i> <i>1+1=2,00 [A]</i>				
30	87313	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 25MM	M	45,00	100,00	4 500,00
		<i>Propojení závlahy:</i> <i>40,0+5,0=45,00 [A]</i>				
32	894846	ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM ventilová šachtice kulatá, do DN 400 dodávka včetně montáže	KUS	2,00	3 160,00	6 320,00
		<i>ventilová šachtice kulatá, do DN 400</i> <i>2=2,00 [A]</i>				
					Celkem	14 354,00
					Celkem za rozpočet	58 336,40